1.1. Stacionarusis kompiuteris 10 vnt. 7 750,00 9 377,50 

1.2. Nešiojamas kompiuteris 1 vnt. 696,00 842,16 

Iš viso, Eur su PVM: 8 446,00 10 219,66 

Gamykla gamintoja: HP, Lenovo 

Tiekimo terminai: 2-3 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 10.219,66 (Dešimt tūkstančių du šimtai devyniolika, 66 ct.) 

EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.773,66 EUR. 

mailto:gediminas.norkevicius@eit.lt
file:///C:/Mano%20

[...]

Eur 

Nr. be PVM su PVM 

2. II pirkimo objekto dalis      

2.1. Stacionarusis kompiuteris 6 vnt. 4 560,00 5 517,60 

Iš viso, Eur su PVM: 4 560,00 5 517,60 

Gamykla gamintoja: HP 

Tiekimo terminai: 1-2 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 5.517,60 (Penki tūkstančiai penki šimtai septyniolika, 60 ct.) 

EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 957,60 EUR. 

Pardavimo projektų vadovas                                                   Gediminas Norkevčius